EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  DL-02.170725-SEDUC    -  CONTRATO  Nº
202507280001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DL-02.170725-SEDUC-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DE  EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:
36.236.756 FRANCISCO NILSON DE OLIVEIRA MARTINS  OBJETO: SERVIÇO
DE  RASTREAMENTO  DE  VEICULOS  DESTINADO  A  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO  E  SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO
MUNICÍPIO DE ARARENDA-CE. -  VALOR TOTAL: R$ 46.820,00 (quarenta e
seis  mil,  oitocentos  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0403.12.361.0331.2.021  -  Manutencao  e  Desenvolvimento  do  Ensino
Fundamental  -  Outros  Recursos,  R$  8.450,00  no  elemento  de  despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2025